

2021년 김천시니어클럽 결산 공고

『사회복지법인 및 사회복지시설 재무회계규칙』 제19조 2항의 규정에 의거하여 김천시니어클럽의 2021년도 세입·세출 결산을 다음과 같이 공고합니다.

2021. 3. 31.

김천시니어클럽 관장



1. 시설 현황

법인명	시설명	소재지
사회복지법인 직지사복지재단	김천시니어클럽	경북 김천시 대항면 덕전길 308-65

2. 공고기간 : 2022. 4. 4.(월) ~ 2021. 4. 24.(일) (21일간)

3. 공고내용 : 김천시니어클럽 2021년 결산 공고

4. 2021년도 세입·세출 결산내역 (단위 : 천원)

세 입			세 출		
2021년 예산(A)	2021 결산(B)	증감액(B-A)	2021년 예산(A)	2021 결산(B)	증감액(B-A)
7,696,455	7,689,542	△6,913	7,696,455	7,689,542	△6,913

붙임 2021년 김천시니어클럽 결산 총괄표. 끝.

2021년 김천시니어클럽 결산총괄표

(단위: 원)

세 입				세 출											
관	항	2021년 예산 (A)	2021년 결산 (B)	증 / 감 (B-A)	관	항	2021년 예산 (A)	2021년 결산 (B)	증 / 감 (B-A)						
총 계				7,696,455,505	7,689,542,337	-	6,913,168	총 계				7,696,455,505	7,689,542,337	-	6,913,168
사업수입				430,000,000	423,447,740	-	6,552,260	사무비				325,342,907	324,453,990	-	888,917
사업수입				430,000,000	423,447,740	-	6,552,260	인건비				294,656,087	293,529,580	-	1,126,507
푸른공동체				5,000,000	3,668,015	-	1,331,985	급여				205,702,900	205,702,900	-	-
편의점사업				130,000,000	130,276,443	+	276,443	재수당				41,463,620	41,463,620	-	-
마마식품				30,000,000	30,031,517	+	31,517	일용잡금				-	-	-	-
소소한한끼				65,000,000	63,624,035	-	1,375,965	퇴직금 및 퇴직적립금				19,347,500	19,347,500	-	-
푸른자원				90,000,000	91,288,905	+	1,288,905	사회보험부담금				20,696,880	20,696,880	-	-
청노을				30,000,000	28,378,825	-	1,621,175	기타후생경비				7,445,187	6,318,680	-	1,126,507
근린시설관리지원사업				15,000,000	14,360,000	-	640,000	업무추진비				362,990	410,990	+	48,000
의료시설관리지원사업				30,000,000	28,160,000	-	1,840,000	기관운영비				-	-	-	-
전통시설관리지원사업				35,000,000	33,660,000	-	1,340,000	직책보조비				-	-	-	-
보조금수입				7,135,617,500	7,135,617,500	-	-	회의비				362,990	410,990	+	48,000
보조금				7,135,617,500	7,135,617,500	-	-	운영비				30,323,830	30,513,420	+	189,590
노인일자리사업비				6,754,517,500	6,754,517,500	-	-	여비				704,600	444,600	-	260,000
시범사업비(개발원)				1,700,000	1,700,000	-	-	수용비 및 수수료				5,052,680	5,032,680	-	20,000
운영보조금				310,000,000	310,000,000	-	-	공공요금				8,853,280	9,181,360	+	328,080
사업개발비				44,400,000	44,400,000	-	-	재세공과금				8,569,790	8,187,760	-	382,030
노인일자리민센터비				25,000,000	25,000,000	-	-	차량비				2,310,000	1,905,000	-	405,000
후원금수입				3,000,000	3,000,000	-	-	기타운영비				4,833,480	5,762,020	+	928,540
후원금수입				3,000,000	3,000,000	-	-	재산조성비				13,618,742	12,979,470	-	639,272
지정후원금				3,000,000	3,000,000	-	-	시설비				13,618,742	12,979,470	-	639,272
비지정후원금				-	-	-	-	시설비				2,409,000	2,409,000	-	-
전입금				2,000,000	2,000,000	-	-	자산취득비				9,050,672	8,411,400	-	639,272
전입금				2,000,000	2,000,000	-	-	시설장비유지비				2,159,070	2,159,070	-	-
법인전입금				2,000,000	2,000,000	-	-	사업비				7,314,029,928	7,211,730,553	-	102,299,375
법인전입금(후원금)				-	-	-	-	일반사업비				7,314,029,928	7,211,730,553	-	102,299,375
이월금				117,825,580	117,825,580	-	-	노인일자리 지원				6,200,000	6,200,000	-	-
이월금				117,825,580	117,825,580	-	-	노인일자리담당 사업비				325,409,500	325,081,350	-	328,150
전년도이월금(보조금)				36,857,712	36,857,712	-	-	지역사회환경개선봉사				1,165,500,000	1,165,500,000	-	-
전년도이월금(전입금)				1,160,772	1,160,772	-	-	공공시설봉사				393,750,000	393,750,000	-	-
전년도이월금(예금이자)				2,593,658	2,593,658	-	-	철도시설봉사				315,000,000	315,000,000	-	-
전년도이월금(후원금)				877	877	-	-	노노케어				472,500,000	472,500,000	-	-
전년도이월금(사업수입)				77,212,561	77,212,561	-	-	문화재시설봉사				283,500,000	283,500,000	-	-
잡수입				8,012,425	7,651,517	-	360,908	마을환경봉사				415,800,000	415,800,000	-	-
잡수입				8,012,425	7,651,517	-	360,908	복지시설봉사				151,200,000	151,200,000	-	-
불용품매각대				4,000,000	4,000,000	-	-	지역아동센터봉사				201,600,000	201,600,000	-	-
기타예금이자수입				3,360,765	2,940,107	-	420,658	공공의료시설봉사				267,750,000	267,750,000	-	-
기타잡수입				651,660	711,410	+	59,750	교육시설봉사				472,500,000	472,500,000	-	-
								시니어생활방역봉사				189,000,000	189,000,000	-	-
								환경지킴이봉사				31,500,000	31,500,000	-	-
								학교급식지원봉사				191,492,904	191,492,904	-	-
								푸른공동체				119,495,613	118,163,834	-	1,331,779
								보육시설지원				570,960,000	570,960,000	-	-
								노인관련시설지원				237,900,000	237,900,000	-	-
								시니어금융업무지원단				317,200,000	317,200,000	-	-
								시니어토지보상지원단				65,140,000	62,908,530	-	2,231,470
								시니어금융업무지원단II				61,854,000	61,854,000	-	-
								노인일자리 서포터즈				61,854,000	60,631,110	-	1,222,890
								편의점사업				207,652,285	177,327,200	-	30,325,085
								마마식품				57,023,452	46,669,240	-	10,354,212
								열차카페				4,869,562	1,981,140	-	2,888,422
								푸른자원				166,474,972	153,885,340	-	12,589,632
								소소한한끼				118,921,628	97,599,220	-	21,322,408
								청노을				62,040,000	52,553,040	-	9,486,960
								근린시설관리지원사업				44,160,341	40,295,230	-	3,865,111
								의료시설관리지원사업				118,705,703	115,432,500	-	3,273,203
								전통시설관리지원사업				172,675,968	169,595,915	-	3,080,053
								프로그램개발				44,400,000	44,400,000	-	-
								잡지출				4,012,425	-	-4,012,425	
								잡지출				4,012,425	-	-4,012,425	
								잡지출				4,012,425	-	-4,012,425	
예비비 및 기타				39,451,503	39,451,370	-	-133	예비비 및 기타				39,451,503	39,451,370	-	-133
예비비				39,451,503	39,451,370	-	133	예비비				-	-	-	-
반환금				-	-	-	-	반환금				39,451,503	39,451,370	-	133
차년도이월금				-	100,926,954	-	100,926,954	차년도이월금				-	100,926,954	-	100,926,954
이월금(전년도보조금예금이자)				-	2,841,031	-	2,841,031	이월금(전년도보조금예금이자)				-	2,841,031	-	2,841,031
이월금(기타 환급금)				-	711,410	-	711,410	이월금(기타 환급금)				-	711,410	-	711,410
이월금(2021사업보조금 불용액)				-	3,782,510	-	3,782,510	이월금(2021사업보조금 불용액)				-	3,782,510	-	3,782,510
이월금(사업수입)				-	92,060,330	-	92,060,330	이월금(사업수입)				-	92,060,330	-	92,060,330
이월금(차부담)				-	706,762	-	706,762	이월금(차부담)				-	706,762	-	706,762
이월금(후원금)				-	824,911	-	824,911	이월금(후원금)				-	824,911	-	824,911